[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТОЕ  СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  15.03.12 г     № 12/1
п.Пелым

Об образовании и составе постоянной

депутатской комиссии  по
жилищно-коммунальному хозяйству,
градостроительству и землепользованию,
муниципальной собственности
       В соответствии с пунктом 9  статьи 22  Устава городского округа Пелым Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Установить численный состав  постоянной  депутатской комиссии по  жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности –   4  депутата.

       2. Образовать постоянную  депутатскую комиссию по  жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности,   и утвердить ее в следующем составе:

Абаимов Анатолий Михайлович,

Коршунов Валерий Николаевич,

Тищенко   Владимир  Сергеевич,

Чугаев   Вячеслав   Анатольевич.
      3. Решение от  19.03.08 г     № 13/1 «Об образовании и составе постоянной

депутатской комиссии  по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности» считать утратившим силу.

Председатель Думы                                                                                Л.И. Беляев
городского округа Пелым